（様式第４号）
企画提案書提出届

令和　　年　　月　　日

　北広島町長　様

	所在地

	商号又は名称

	代表者職氏名
	㊞

　この業務を受託したいので、関係書類を下記のとおり提出します。

１　業務名
　　北広島町避難行動要支援者管理システム導入業務
[bookmark: _GoBack]
２　企画提案書の担当者
	所属・職名

	氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	メール

３　提出書類
（１）企画提案書（様式任意、別紙３企画提案書作成要項のとおり）
　（２）同類・類似業務実績書（様式第３号）
　　　※参加申込時に添付したものと同様とする。
　（３）工程表（様式任意）
　（４）経費見積書（様式第５号、別紙４見積書作成要項のとおり）及び算出根拠資料（様式任意）
　（５）システム機能要件一覧表（別紙２）